
Smlouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 
Ev.č.z 3015_151o 
Čj. z JM;/2018 

Dodatek číslo 2 
ke Smlouvě O pronajmu reklamní plochy na dopravních prostředcích MHD 

ze dne 15.9.2015, ev. č. DPMLJ 3 015 15 10 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S. 
se sídlemı Mrštíkova 3, 461 71 Liberec lll 

IČO: 47311975 
DIČ; CZ47311975 
zapis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 372. datum zápisu 1.4.1993 
bankovní spojení: 
zastoupený: lng. Michalem Zdènkem, M.A,, předsedou představenstva a 

Martinem Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva 

dále jen „Pľonajímateľ

a 

Thermica plus spol. S r.o. 
se sídlem: Jablonecká 42/35; 460 05 Liberec V 
IČO: 25428616 
DIČ: CZ25428616 
zápis v OR: v Ústí nad Labem, spisová Značka C 17914 
bankovní spojení: 
zastoupený: Martinem Berčem, jednatelem společnosti 

dále jen „nájemce“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě O pronájmu reklamní plochy na 
dopravních prostředcích MHD ze dne 15. 9. 2015, aby upravily vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy (dále jen „Dodatek") 

I. DùvoD DODATKU 
Dodatek č. 2 je vypracován za účelem prodloužení závazku pronajímatele umožnit nájemci za úplatu užívání 
reklamní plochy na tramvajověm vozu s ev. č. 38 ve vlastnictví pronajímatele za účelem umístění reklamy za 
sjednaných podmínek stanovené Smlouvou. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Dodatkem dochází ke změně dohody článku ,,ll. Doba pronájmu“, který nově stanovuje dobu 
určitou a to: 

Od: 1.11.2018 d0: 31.10.2020 (24 měsíců) 

1/2



Smlouva o provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 
2. Dodatkem dochází ke změně dohody odst. ‹ˇ:. 4 včlánku ,,III. Nájem", který nově stanovuje kvysı 
137 500,- Kč + zákonem stanovené DPH

Martin Berčo , 

jednatel společnosti 

ııı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají v platnosti beze 
Změny. 
Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy smluvními partnery a její platnost zaniká dnem ukončení 
pronájmu. 

Vztahy vyplývající Z této smlouvy a smlouvou neupravene' se řídí ustanovením občanského zákoníku. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Smluvní strana, která Smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešle' 
věty nenese žádnou odpovědnost. 
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu S § 6 odst. 1 Zákona Č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv a O registru 
smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle Dodatku poskytnuta před její účinností jsou plnění bez 
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností Dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné 
Škody takoveho plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá strana takove plnění přijme a potvrdí 
jeho přijetí. 

Dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel 
obdrží dva. 

Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají V tísni ani za 
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

tl IO, /Č 4 , /Ĺ , / , vuhęnzi dne: ...... V Liberøiđne; ........ 

Za pronajímatele 

lng. Michal Zděnek, M.A. 

Martin Pabiška, BA 
místopředseda představ stva 

2/Z


